
LISTAS DE SALIDA

6ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN SA, 15 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
SALAMANCA

1500 m. LIBRE MASCULINO102-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ARROYO GRANJA IGNACIO C.N. PALENCIA2 2005071973081 25m-M9:59:59.59
HERRERO HERRERO LUCAS CN RIO ADAJA3 2005070835133 25m-M26:03.42
ARIAS DIEZ MARIO T. WELLNESS4 2005071188597 25m-E18:36.24
RENEDO SAEZ HECTOR T. WELLNESS5 2005071233539 25m-M21:43.39
RODRIGUEZ VELLISCA IZAN C.N. PALENCIA6 2005071959476 25m-M26:48.15

1500 m. LIBRE MASCULINO103-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

VAZQUEZ LOZANO ALEJO T. WELLNESS3 2004071189134 25m-M21:54.04
ALONSO DE LA CRUZ IVAN TRITORDESILLAS4 2004021730765 25m-M19:36.27
MOCHE PRIETO IVAN T. WELLNESS5 2004071315671 25m-M20:48.39
MORAN ZARZUELO DANIEL CALLE 46 2004070960438 25m-M26:37.48

800 m. LIBRE FEMENINO104-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MORETON MARTIN ALICIA CALLE 41 2006070914638 25m-M15:56.49
RUIZ NOYA ANDREA CN RIO ADAJA2 2006070841338 25m-M14:56.85
CUADRADO FERNANDEZ TANIA T. WELLNESS3 2006043466292 25m-M13:49.81
SANTOS MARTINEZ LIDIA C.N. PALENCIA4 2006071970970 25m-M11:34.80
NUNES MATA JUTID TRITORDESILLAS5 2006012344331 25m-M13:26.34
MORENO MATA CANDELA CN RIO ADAJA6 2006070844214 25m-M14:11.48
SANCHEZ GASCON ALBA CALLE 47 2006070970880 25m-M15:20.17
ULLOA OSORNO AITANA C.N. PALENCIA8 2006071960433 25m-M9:59:59.59

800 m. LIBRE FEMENINO105-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GONZALEZ MORENO ABRIL CN RIO ADAJA3 2005070845008 25m-M9:59:59.59
DE VENA GONZALEZ RAQUEL T. WELLNESS4 2005071233746 25m-M9:59:59.59
ISIDRO GARCIA ROCIO CALLE 45 2005070926362 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

YAÑEZ PEREZ LUCIA C.N. PALENCIA2 2005071969823 25m-M13:52.82
DIEZ BOCOS AINARA TRITORDESILLAS3 2005071205774 25m-M11:53.40
GARRIDO REBOLLO YARA C.N. RIAVALL4 2005071327072 25m-E10:04.32
MARTIN LUCAS PAULA T. WELLNESS5 2005012433838 25m-M11:28.36
TABOADA PARIENTE LUCIA C.N. PALENCIA6 2005000431702 25m-M11:58.32
ENCINAR RODRIGUEZ SANDRA CN RIO ADAJA7 2005070842400 25m-M14:40.03

200 m. ESTILOS MASCULINO106-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

6ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN SA, 15 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
SALAMANCA

200 m. ESTILOS MASCULINO106-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

HERRERO HERRERO LUCAS CN RIO ADAJA3 2005070835133 25m-M9:59:59.59
MARCOS PICADO SAMUEL T. WELLNESS4 2005071322499 25m-M9:59:59.59

SAN JOSE MATA ALVARO TRITORDESILLAS5 2005071205047 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GONZALEZ FRANCO ALVARO C.N. PALENCIA1 2005071971815 25m-M9:59:59.59
ARROYO GRANJA IGNACIO C.N. PALENCIA2 2005071973081 25m-M3:47.22
MARTIN MARTIN ADRIAN T. WELLNESS3 2005071322773 25m-M3:10.16
ARIAS DIEZ MARIO T. WELLNESS4 2005071188597 25m-M2:45.53
GRACIA NIETO IVAN TRITORDESILLAS5 2005021730403 25m-M2:56.41

RODRIGUEZ VELLISCA IZAN C.N. PALENCIA6 2005071959476 25m-M3:17.64
SANZ  MONTOYA DAVID C.N. PALENCIA7 2005012427124 25m-M4:04.20

200 m. ESTILOS MASCULINO107-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MORETON MARTIN MIGUEL CALLE 41 2004070911151 25m-M9:59:59.59
MORAN ZARZUELO DANIEL CALLE 42 2004070960438 25m-M3:26.53

DIEZ CASADO SERGIO T. WELLNESS3 2004012434612 25m-M2:43.19
VAZQUEZ LOZANO ALEJO T. WELLNESS4 2004071189134 25m-E2:35.91
MOCHE PRIETO IVAN T. WELLNESS5 2004071315671 25m-M2:40.26
ALONSO DE LA CRUZ IVAN TRITORDESILLAS6 2004021730765 50m-E2:53.38
VILLULLAS MAESTRO MARCO C.N. PALENCIA7 2004071970614 25m-M9:59:59.59

200 m. ESTILOS FEMENINO108-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

SIMMROSS NAVARRO ANA T. WELLNESS3 2006071123562 25m-M9:59:59.59
MORETON MARTIN ALICIA CALLE 44 2006070914638 25m-M4:00.79
SERRADOR VILLA ANGELA T. WELLNESS5 2006071572887 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

RUIZ NOYA ANDREA CN RIO ADAJA1 2006070841338 25m-M3:49.37
DÍEZ CUENA AURORA C.N. PALENCIA2 2006071964118 25m-M3:41.46

ULLOA OSORNO AITANA C.N. PALENCIA3 2006071960433 25m-M3:38.30
SANTOS MARTINEZ LIDIA C.N. PALENCIA4 2006071970970 25m-M2:51.69
ALONSO ANTOLÍNEZ LORENA C.N. PALENCIA5 2006000083980 25m-E3:22.33
CUADRADO FERNANDEZ TANIA T. WELLNESS6 2006043466292 25m-M3:38.87
MORENO MATA CANDELA CN RIO ADAJA7 2006070844214 25m-M3:43.45
SANCHEZ GASCON ALBA CALLE 48 2006070970880 25m-M3:52.16

200 m. ESTILOS FEMENINO109-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

6ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN SA, 15 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
SALAMANCA

200 m. ESTILOS FEMENINO109-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ISIDRO GARCIA ROCIO CALLE 43 2005070926362 25m-M9:59:59.59
ENCINAR RODRIGUEZ SANDRA CN RIO ADAJA4 2005070842400 25m-M4:14.52

HERRERO FERNANDEZ SESMA C. C.N. PALENCIA5 2005071960817 25m-M9:59:59.59
GONZALEZ MORENO ABRIL CN RIO ADAJA6 2005070845008 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

DIEZ BOCOS AINARA TRITORDESILLAS1 2005071205774 25m-E3:10.81
YAÑEZ PEREZ LUCIA C.N. PALENCIA2 2005071969823 25m-E3:04.26
GARRIDO REBOLLO YARA C.N. RIAVALL3 2005071327072 25m-M2:55.39
MARTIN LUCAS PAULA T. WELLNESS4 2005012433838 25m-E2:45.19

TABOADA PARIENTE LUCIA C.N. PALENCIA5 2005000431702 25m-E2:55.09
DE VENA GONZALEZ RAQUEL T. WELLNESS6 2005071233746 25m-M2:55.47
PASCUAL ALONSO ZOE C.N. PALENCIA7 2005071964096 50m-E3:11.18
ORTEGA DE LA TORRE BLANCA T. WELLNESS8 2005071315973 25m-M3:20.83
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